
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/194/2025 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2025 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2025 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
33.283.769 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 19.149.138 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13.782.110 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 352.521 zł”. 

2.  Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr 
IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6300



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2025 Nr IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr 
IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4, 5 i 6 niniejszej 
uchwały. 

  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/194/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 października 2025 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 1 414 254 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 1 414 254 

   
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 0 144 102 

   
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 0 1 270 152 

   dochody bieżące  0 144 102 

   dochody majątkowe  0 1 270 152 
   w tym:      
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0 1 270 152 
758 Różne rozliczenia 2 521 984 15 724 489 

 75816 Wpływy do rozliczenia  0 15 724 489 

   
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 0 15 724 489 

   dochody majątkowe  0 15 724 489 
   w tym:      
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0 15 724 489 
         

 
75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 2 521 984  0 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 521 984  0 

   dochody bieżące 2 521 984  0 
801 Oświata i wychowanie 529 847  0 

 80195 Pozostała działalność 529 847  0 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

529 847  0 

   dochody bieżące 529 847  0 
   w tym:      

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

529 847  0 

852 Pomoc społeczna 22 532  0 

 85202 Domy pomocy społecznej 22 532  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 22 532  0 

   dochody bieżące 22 532  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 225 240  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6300



 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży  
225 240  0 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

225 240  0 

   dochody bieżące 225 240  0 
   w tym:      

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

225 240  0 

855 Rodzina 6 516 90 000 

 85508 Rodziny zastępcze  0 90 000 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

 0 90 000 

   dochody bieżące  0 90 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 516  0 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 3 687  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 829  0 

   dochody bieżące 6 516  0 

         
    RAZEM DOCHODY  3 306 119 17 228 743 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/194/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 października 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 27 077 908 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 27 077 908 
          
    Wydatki bieżące  0 288 204 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 288 204 
     w tym:    
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 288 204 

    Wydatki majątkowe  0 26 789 704 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 26 789 704 
700 Gospodarka mieszkaniowa  0 54 200 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0 54 200 
          
    Wydatki bieżące  0 54 200 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych  0 54 200 
     w tym:    
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 54 200 
750 Administracja publiczna 54 200 32 900 

 75020 Starostwa powiatowe 54 200 32 900 
          
    Wydatki bieżące 54 200  0 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 54 200  0 
     w tym:    
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  54 200  0 

    Wydatki majątkowe  0 32 900 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 32 900 
852 Pomoc społeczna 866 746 289 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 866 746 289 000 
          
    Wydatki bieżące 866 746  0 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 22 532  0 
     w tym:    
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22 532  0 

     Dotacje na zadania bieżące 844 214  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6300



    Wydatki majątkowe  0 289 000 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 289 000 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 580  0 

 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży  
64 580  0 

    Wydatki bieżące 64 580  0 
    w tym:     

     
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 64 580  0 

855 Rodzina 6 516 55 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 516 55 000 
          
    Wydatki bieżące 6 516 55 000 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 6 516  0 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 516  0 

     Dotacje na zadania bieżące  0 55 000 

          
     RAZEM WYDATKI  992 042 27 509 008 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/194/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 października 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 26 789 704 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 26 789 704 

    
Budowa i przebudowa dróg i chodników, modernizacje i remonty kapitalne 
dróg i mostów w ramach inicjatyw samorządowych  0 135 000 

    
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2169K oraz 2170K w miejscowościach 
Gaj, Lusina, Libertów   0 2 679 423 

    

Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2144K 
w miejscowości Narama od skrzyżowania z drogą gminną nr 600137K w 
kierunku Owczar  

 0 79 883 

    
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2182K klasy Z w miejscowości Dąbrowa 
Szlachecka i Wołowice, Gmina Czernichów  0 1 599 663 

    

Stabilizacja osuwiska nr 37380 celem zabezpieczenia skrzyżowania dróg 
powiatowych nr 2163K ul. Batalionów Chłopskich oraz 2172K ul. 
Wyspiańskiego w Skawinie  

 0 200 000 

    Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 2123K w Młynce  0 44 000 

    
Projekt przebudowy skrzyżowania ul. Jurajska/Zielona/Łąkowa w 
Bolechowicach DP 2131K i DP 2128K  0 108 830 

    
Odprowadzenie wód opadowych z pasa drogowego ul. Miękińskiej na 
długości ok. 500 mb do potoku Miękińskiego w Krzeszowicach   0 36 900 

    

Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2129K w kilometrażu 0+295  w 
miejscowości Rudawa przez rzekę Racławka – opracowanie 
wielowariantowej koncepcji, projektu budowlanego, projektu technicznego i 
projektu wykonawczego wraz z uzyskaniem decyzji 

 0 95 000 

    

Modernizacja powiatowego układu komunikacyjnego DP2181K Liszki- 
Czernichów oraz DP2182K Rączna - Wołowice, prowadzącego do SAG w 
Czernichowie 

 0 675 000 

    
Przebudowa DP nr 2152K w km 0+015,90+2+185,90 w miejscowości 
Michałowice, Powiat Krakowski  0 500 000 

    

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2154K w km od 0+000,00 do km 0+184,17 
wraz ze skrzyżowaniami w km 0+058,83 oraz 0+125,11 w miejscowości 
Goszcza, Powiat Krakowski 

 0 1 070 000 

    
Budowa chodnika wzdłuż ul. Radziwiłłów na odcinku od dz. 58/2 do ul. 
Parkowej w ciągu drogi powiatowej nr 2120K w miejscowości Balice  0 35 000 

    
Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 2161K w miejscowości 
Polanowice, Marszowice (odcinek 1)  0 668 000 

    

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy alternatywnego 
przebiegu po nowym śladzie drogi powiatowej nr 2293K na odcinku od 
realizowanego węzła na drodze S7 w miejscowości Zastów i miejscowości 
Prusy, gm. Kocmyrzów-Luborzyca  

 0 375 000 

    
Budowa utwardzonego pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2162K w 
miejscowości Wężerów  0 450 000 

    

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce-
Rudno Górne-Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1270K Rudno Górne-Dobranowice-Rudno Dolne-
Wawrzeńczyce  

 0 367 362 

    
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2169K oraz 2170K w miejscowościach 
Gaj, Lusina, Libertów - ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład  0 15 724 489 

    
Opracowanie dokumentacji projektowej chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
nr 2126K w miejscowości Przeginia   0 67 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6300



    

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2192K - budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem w miejscowości Morawica na odcinku od działki 1544/2 
obręb nr 0010 Morawica do istniejącego chodnika zlokalizowanego na 
północno-zachodnim wlocie skrzyżowania drogi powiatowej  

 0 144 525 

    
Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z kostki brukowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 2126K w miejscowości Paczółtowice  0 30 000 

    

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1154K na odcinku od ronda w Sułoszowej do granicy z 
powiatem Olkuskim" 

 0 50 346 

    
Opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 2151K w 
miejscowości Garlica Murowana  0 79 783 

    
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy przepustu pod 
drogą powiatową nr 2155K w miejscowości Kończyce   0 24 000 

    
Kontynuacja przebudowy drogi powiatowej - ul. Kawiory, ul. Browar (do ul. 
Cichej) w miejscowości Będkowice, na dł. ok 600 mb  0 800 000 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2187K w miejscowości Kłokoczyn wraz z 
budową kanału technologicznego  0 750 000 

750 Administracja publiczna  0 32 900 

 75020 Starostwa powiatowe  0 32 900 

    

Rozbudowa budynku administracyjno-biurowego na działkach 213/6, 213/7, 
213/8 obręb 0001 Batowice przy ul. K. Wojtyły 106 w Batowicach gm. 
Zielonki 

 0 32 900 

852 Pomoc społeczna  0 289 000 

 85202 Domy pomocy społecznej  0 289 000 

    
Dostosowanie zabezpieczeń przeciw pożarowych do obowiązujących 
przepisów w Domu Pomocy Społecznej w Karniowicach  0 183 000 

    

Zakup samochodu elektrycznego wraz ze stacją ładującą oraz podnośnikiem 
na wózki inwalidzkie dla przewozu osób niepełnosprawnych w Domu 
Pomocy Społecznej w Karniowicach 

 0 106 000 

        
    RAZEM WYDATKI   0 27 111 604 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6300



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/194/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    518 019 399    

DOCHODY BIEŻĄCE:    431 085 558    

DOCHODY MAJATKOWE:      86 933 841    

WYDATKI ŁĄCZNIE    551 303 168    

WYDATKI BIEŻĄCE    406 399 056    

WYDATKI MAJĄTKOWE:    144 904 112    

WYNIK BUDŻETU -    33 283 769    

PRZYCHODY      35 108 969    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       19 149 138    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     13 782 110    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg       10 808 128    

 - środki z Funduszu Pomocy       1 021 418    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       1 952 564    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        2 177 721    

ROZCHODY        1 825 200    

spłata rat kredytów       1 825 200    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6300



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/194/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 października 2025 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 1 414 254 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 1 414 254 

   
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 0 144 102 

   
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 0 1 270 152 

855 Rodzina  0 90 000 

 85508 Rodziny zastępcze  0 90 000 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

 0 90 000 

        
    RAZEM DOCHODY   0 1 504 254 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6300



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/194/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 października 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 1 946 154 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 1 946 154 
         
    Wydatki majątkowe  0 1 946 154 
    w tym:    
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 1 946 154 
855 Rodzina  0 55 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0 55 000 
         
    Wydatki bieżące  0 55 000 
    w tym:    
     Dotacje na zadania bieżące  0 55 000 

         
     RAZEM WYDATKI   0 2 001 154 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6300



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

 0  0 4 244 339  0  0

0 0 4 244 339 0 0

 0  0 0  0 102 000

 0  0 0  0 102 000

 0  0 75 000  0  0

 0  0 75 000  0  0

 0  0  0  0 572 000

 0  0  0  0 572 000

 0  0  0  0 426 304

 0  0  0  0 426 304

 0  0 0  0 256 583

 0  0  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0  0  0 256 583

 0  0 160 000  0 179 000

140 000

20 000

 0  0  0  0 179 000

 0  0 160 000  0 14 589 828

 0  0  0  0 10 467 441

85111 Szpitale

85141 Ratownictwo medyczne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/194/2025

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 29 października 2025 r.

85195 Pozostała działalność

80195 Pozostała działalność

 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

750 Administracja publiczna  0

75020 Starostwa powiatowe

 0

630 Turystyka

 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0

75495

podmiotowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność  0

0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krakowskiego w roku 2025

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Pozostała działalność  0

801 Oświata i wychowanie 11 645 000

755 Wymiar sprawiedliwości  0

75515

Ochrona zdrowia  0

Nieodpłatna pomoc prawna  0

80120 Licea ogólnokształcące 11 190 000

Pomoc społeczna 0

85202 Domy pomocy społecznej  0

851

 0

852

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

455 000

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6300



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowepodmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

 0  0  0  0 4 122 387

 0  0 160 000  0 0

 0  0 138 621  0 919 085

 0  0 138 621  0 919 085

 0  0 4 003 327  0 0

 0  0 4 003 327  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0 1 140 000  0 1 294 364

 0  0 870 000  0  0

 0  0 270 000  0 1 039 364

 0  0  0  0 255 000

 0  0  0  0 663 500

 0  0  0  0 663 500

 0  0 250 000  0 719 000

 0  0 100 000  0  0

 0  0 150 000  0

 0  0  0  0 719 000

 0  0  0  0 329 000

 0  0  0  0 329 000

 0  0 10 171 287  0 20 050 664

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0

 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
 0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0

85203 Ośrodki wsparcia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 215 299

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0

85311

Rodziny zastępcze  0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
 0

85410 Internaty i bursy szkolne 7 215 299

 0

85595 Pozostała działalność  0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0

92195 Pozostała działalność  0

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność  0

92116

RAZEM WYDATKI

92695 Pozostała działalność  0

 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

18 860 299

Biblioteki

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0

855 Rodzina 0

85508

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6300


	UCHWAŁA NR XVIII/194/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-04T14:19:45+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




